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foto di Gianfranco Di Nardo

Il tramonto, con la maestria di un grandioso artista, 
regala un ultimo raggio di sole al cielo e sorride alla notte vestita di stelle.
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Lascia che le emozioni sgorghino indomite come 
zampilli gioiosi verso il cielo: il vento, pago, ne spazzerà via le nubi. 
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Fissa in uno scatto i ricordi importanti. 
Li troverai, nitidi e indelebili, nell’archivio del cuore.
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Spiega le vele sulle onde increspate della vita e, sfrontato e temerario, 
punta dritto verso l’orizzonte. Ovunque ti porti la corrente sii te stesso, sempre.

frase di Maruska Francesconi



1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

SETTEMBRE 2018
Settim. 35

35

Settim. 36

36

36

36

36

36

36

Settim. 37

37

37

37

37

37

37

Settim. 38

38

38

38

38

38

38

Settim. 39

39

39

39

39

39

39

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

OTTOBRE 2018
Settim. 40

40

40

40

40

40

40

Settim. 41

41

41

41

41

41

41

Settim. 42

42

42

42

42

42

42

Settim. 43

43

43

43

43

43

43

Settim. 44

44

44

foto di Davide Dolando

L’aurora, con il suo tratto incantato, colora di rosso il mare 
e lascia ch'egli accarezzi di sole quel viso splendente di malinconia.
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Lascia che il bambino che è in te sorrida di un sorriso incredulo 
dinanzi alle luci colorate di festa e danzi sulle note gaie del suo cuore.
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